
Uchwała Nr 2324/90/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13

listopada 2007 r.

Data opublikowania: 26.11.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-11-13

Numer

uchwały
2324/90/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii faktur i innych

dokumentów o równoważnej wartości dowodowej związanych z realizacją umów o dofinansowanie projektów

realizowanych w ramach Priorytetu 4 Pomoc Techniczna ZPORR 2004 – 2006.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) w związku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego

załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie statutu

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1660/297/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lipca 2006 r. w sprawie upoważnienia do

potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii faktur i innych dokumentów o równoważnej wartości dowodowej związanych

z realizacją umów o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach Priorytetu 4 Pomoc Techniczna ZPORR 2004 – 2006,

zmienionej uchwałą Nr 399/22/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lutego 2007 roku oraz uchwałą Nr

1458/62/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 lipca 2007 r., § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Upoważnia się do potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii faktur i innych dokumentów o równoważnej wartości

dowodowej, związanych z realizacją umów o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach Priorytetu 4 Pomoc

Techniczna ZPORR 2004 – 2006 następujące osoby:

1) Wiesławę Nowaczyńską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Skarbu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego;

2) Mariannę Jagalską – Kierownika Wydziału Księgowości Urzędu w Departamencie Skarbu i Finansów Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

3) Agnieszkę Kucharczyk – Balas – Głównego Specjalistę w Departamencie Skarbu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego;

4) Annę Różycką – Inspektora w Departamencie Skarbu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

5) Jolantę Ryciak - Inspektora w Departamencie Skarbu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

6) Joannę Kusik – Głównego Specjalistę w Departamencie Skarbu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowi

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


